
AKTUALNE NOVICE ZA OBČANE    FEBRUAR 2025

„Tote smejšne pesmi, kaj so tü pred vami, sen za vas napisa, ka bi van brige zbrisa.”
Dani Rajh: Ka de štima rejs ta prava, Šaljive pesmi v slovenskogoriškem narečju.
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NAGOVOR ŽUPANJE OBČINE GORNJA RADGONA

Spoštovani občani, spoštovane občanke.

Pred nami je glasilo, v katerem vam želi-
mo približati aktivnosti in vas predvsem 
korektno obveščati o aktualnem dogaja-
nju v naši skupnosti. Dve leti tega man-
data sta za nami. Ko se oziramo nazaj, 
je ob pogledu naprej naša dolžnost, da 
prioritete načrtovanja uskladimo z naši-
mi finančnimi zmožnostmi, da se nam ne 
ponovi preteklost. Prvi dve leti smo stabi-
lizirali finance, se soočali s težkim likvid
nostnim stanjem, izjemno zadolženostjo 
in kljub temu zaključili tiste projekte, ki 
niso imeli ob načrtovanju definiranih virov 
financiranja. 

Pravočasno smo sprejeli že drugi prora-
čun, ki nakazuje jasne smernice za delo. 
Ob tem gre zahvala članom in članicam 
Občinskega sveta in zaposlenim v občinski upravi. Ta dokument je soglasje večine in je tudi odraz naših finančnih 
zmožnosti. Ob preudarnem načrtovanju proračunov, imamo še vedno težave z izvajanjem osnovnih nalog in inves
ticij.

Izpostavljam nekaj preteklih odločitev, ki izjemno zajedajo in vplivajo na finance in pripravo proračunov tega manda-
ta: sklep o nakupu deleža Doma starejših občanov Gornja Radgona (iz leta 2014), nakup stavbe nekdanje vojašnice 
(sklep iz leta 2022), nakup stavbe ELSA (iz leta 2021). Tukaj je še preuranjena odločitev preselitve avtobusne postaje 
na začasno lokacijo in s tem izguba stare lokacije ter zamujena priložnost za selitev betonarne v industrijsko cono 
na Mele. Zavedam se, da je slednje za stanovalce naselja Trate zelo neprijetno in obremenjujoče. Intenzivno iščemo 
rešitev, nočem pa zavajati občanov z neuresničljivimi obljubami.

Ob vseh zakonsko določenih nalogah, ki jih občina mora izvajati, smo torej z velikim trudom in ob skrbnem načr-
tovanju financ, uspeli kupiti nekdanjo vojašnico, plačujemo kredit za poslovno stavbo Elsa, ki zaradi sodnih mlinov 
še vedno ni v lasti in posesti občine (pa čeprav smo od februarja 2023 tudi zemljiškoknjižni lastnik), Občina Gornja 
Radgona je v obliki stvarnega vložka dokapitalizirala družbo Dom starejših občanov Gornja Radgona v višini slabega 
milijona evrov, družbo pa čaka še sanacija dolga, s katerim je le ta obremenjena. Občina Gornja Radgona spada v 
skupino podfinanciranih občin, to pomeni, da dodeljena povprečnina ne zadošča za pokrivanje vseh zakonsko dolo-
čenih nalog. In to je trenutek, v katerem podfinancirane občine še tisti majhen investicijski denar, ki bi ga sicer lahko 
namenile npr. za ceste, usmerjamo v pokrivanje zakonskih nalog. To pa upravičeno povzroča nerazumevanje med 
občani, ki morajo na posamezne projekte čakati dlje. Naša naloga je, da prioritete uskladimo z možnostmi financi-
ranja. To zahteva izjemen trud ter inovativnost občinske uprave in sodelovanje občinskega sveta. Ampak rezultati 
kažejo, da mi to zmoremo.

Ob načrtovanju aktivnosti na vseh področjih naše lokalne skupnosti mora biti pozornost usmerjena na vse krajevne 
skupnosti. Moja dolžnost je, da zagotavljamo enakomerno pozornost vsem, a brez solidarnosti tudi tukaj ne bo šlo. 
Zagotovo so največji problem naše ceste, ki jim moramo in jim bomo posvetili veliko več pozornosti. Želim se zah-
valiti občanom za potrpežljivost in se tudi iskreno v imenu občine opravičujem tistim, ki že leta čakajo na izpolnitev 
obveznosti občine.

Sedaj je čas občnih zborov. Veselim se srečanj s predstavniki številnih društev, kjer je priložnost za izmenjavo mnenj, 
podajanje pripomb in tudi kritik. Nenazadnje smo člani ene skupnosti, moramo si zaupati in povedati, kar nam leži 
na duši, le tako lahko skupaj delujemo v naše skupno dobro.

Spoštovani občani in občanke. V teh dveh letih sem vas zelo veliko srečala in tudi osebno spoznala. Iz pogovorov z 
vami sem se veliko naučila veseli me, da delimo prepričanje, da lepa beseda lepo mesto najde.

Urška MAUKO TUŠ, županja
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INFORMACIJA O SPREMLJANJU OBJAV OBČINE

V glasilu predstavljamo predvsem ključne informacije o delovanju lokalne skupnosti. Za dodatne aktualne novice in 
podrobnejše informacije vas vabimo, da obiščete:

uradno spletno stran Občine Gornja Radgona (www.gorradgona.si) 

            Facebook (www.facebook.com/obcina.gor.radgona/) 

            Instagram (www.instagram.com/obcinagornjaradgona/).

SONČNE ELEKTRARNE NA JAVNIH STAVBAH PRISPEVAJO K ČISTEJŠEMU OKOLJU

Občina Gornja Radgona je naredila pomemben korak k zeleni prihodnosti! Odločili smo se za namestitev sončnih 
elektrarn na javnih stavbah, s čimer bomo prispevali k čistejšemu okolju in zmanjšali stroške električne energije. Za 
ta namen smo pridobili vsa potrebna soglasja za gradnjo desetih sončnih elektrarn na različnih objektih v občini. So-
glasja so pridobljena za tipsko priključno shemo PS.3A, pri kateri se uporablja sistem »netmeteringa«. To pomeni, 
da se na letni ravni izravna količina električne energije, ki jo oddamo v omrežje, s tisto, ki jo iz njega porabimo.

Sončne elektrarne so nameščene na naslednjih javnih stavbah:

• Nogometni stadion – 33,44 kWp (36,71 MWh letne proizvodnje)

• Športna dvorana OŠ Negova – 28,16 kWp (35,99 MWh)

• Vrtec Gornja Radgona (enota E.K. 4) – 28,16 kWp (34,36 MWh)

• Kuhinja OŠ Negova I – 27,28 kWp (29,62 MWh)

• Kuhinja OŠ Negova II – 27,28 kWp (31,75 MWh)

• Zdravstveni dom Gornja Radgona (1. del) – 35,64 kWp (39,76 MWh)

• Zdravstveni dom Gornja Radgona (2. del) – 35,64 kWp (39,60 MWh)

• Zdravstveni dom Gornja Radgona (3. del) – 35,64 kWp (37,24 MWh)

• Vrtec Gornja Radgona (enota E.K. 1) – 28,16 kWp (32,91 MWh)

• Vrtec Gornja Radgona (enota E.K. 2) – 28,16 kWp (33,23 MWh)

Skupna moč vseh elektrarn znaša 307,56 kWp, letna proizvodnja električne energije pa 3.512,17 MWh, kar pomeni 
pomemben prispevek k zmanjšanju odvisnosti od tradicionalnih virov energije.

Občina se je uspešno prijavila na dva razpisa za pridobitev sofinanciranja investicije. Sodelovali smo v konzorciju, ki 
ga je vodila Občina Kidričevo, ter v drugem konzorciju pod vodstvom Občine HočeSlivnica. Na obeh razpisih smo 
bili uspešni in pridobili 56,8 % sredstev pri prvem razpisu ter 49,6 % pri drugem razpisu. Z vzpostavitvijo sončnih 
elektrarn smo naredili pomemben korak k varovanju okolja in zmanjšanju negativnih vplivov na podnebje, obenem 
pa smo s tem zmanjšali stroške električne energije.

MSE Vrtec K4 MSE Stadion 
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CELOVITA OBNOVA KULTURNEGA SPOMENIKA DRŽAVNEGA POMENA – GRAD NEGOVA

V okviru Načrta za okrevanje in odpornost, ki ga financirata Republika Slovenija in Evropska unija – NextGenerati
onEU, poteka celovita obnova dela grajskega kompleksa Negova. Projekt vključuje stari grad s severnim stolpom 
in park, pri čemer bo poseben poudarek na izobraževanjih, povezovanju kulturne dediščine s sodobnimi oblikami 
umetniškega izražanja ter razvoju novih kulturnoturističnih vsebin.

Gradbena dela, ki jih izvaja LESNINA MG OPREMA d.d., so se začela konec leta 2024 pod koordinacijo Ministrstva 
za kulturo. Vrednost projekta znaša 9.877.760,78€, od tega 7.496.886,04€ prispeva Evropska unija. Rok zaključka 
gradbenih del je 26. januar 2026, celotnega projekta pa 30. junij 2026.

Cilji prenove vključujejo rekonstrukcijo starega gradu in severozahodnega obrambnega stolpa, ureditev notranjih 
in zunanjih grajskih površin ter razvoj kulturnoturističnih produktov. Stari grad bo zasnovan kot izobraževalno in 
kulturno središče, ki bo delovalo na štirih etažah – grajska klet, pritličje, nadstropje in podstrešje.

V pripravljalni fazi so bila izvedena arheološka raziskovanja, ki so potrdila domneve o obstoju kamnite pozidave na 
lokaciji že stoletja pred prvo omembo gradu. Zaradi teh ugotovitev je bilo treba prilagoditi izvedbeni načrt in postop-
ke obnove.

NOV PREHOD ZA PEŠCE PRI GLASBENI ŠOLI ZA ŠE VEČJO VARNOST 

Občina Gornja Radgona bo izvedla preureditev prehoda za pešce, ki se nahaja pri glasbeni šoli. Namen ureditve tega 
ukrepa je povečanje zaznavnosti prehoda za pešce, kateri se nahaja v ravnini vozišča in ga v večji meri uporabljajo 
šibkejši udeleženci v prometu (otroci na svoji poti v šolo). Prehod bo izveden na kontrastni modri podlagi, kar bo 
povečalo njegovo vidnost in izboljšalo varnost. Hkrati bo umirilo promet in opozorilo voznike na prisotnost pešcev.

Poleg barvnega prehoda bo ustrezno označeno tudi ožje ob
močje prehoda, skladno s smernicami za izboljšanje prometne 
varnosti otrok – šolarjev. Na levi strani bo označen pločnik od 
prehoda do začetka poti, ki vodi na spodnjo avtobusno postajo, 
na desni strani pa od prehoda do nekdanje avtobusne postaje. 
Za dodatno varnost bodo zamenjani prometni znaki in name-
ščene opozorilne table “VI VOZITE”, ki bodo prikazovale hitrost 
voznikov. Prav tako bo na lokaciji nameščen digitalni prikazo
valnik hitrosti, ki bo voznike opozarjal na omejitev hitrosti. V 
sklopu preureditve se bodo v območju prehoda pogreznili rob-
niki in dodale talne taktilne oznake, ki bodo olajšale prehod tudi 
gibalno oviranim in slabovidnim osebam.

Projekt je sofinanciran prek javnega razpisa za sofinanciranje 
projektov umirjanja prometa na državnih cestah skozi naselja, 
sredstva pa so zagotovljena iz Sklada za podnebne spremem-
be, ki ga upravlja Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo.

Načrt za izvedbo prehoda za pešce

INVESTICIJE NA PODROČJU VODOVODA IN ČISTILNE NAPRAVE V OBČINI

Občina Gornja Radgona v letu 2025 nadaljuje z intenzivnimi vlaganji v vodovodno in komunalno infrastrukturo. 
Načrtovani projekti vključujejo izgradnjo novih vodovodnih sistemov, rekonstrukcije cevovodov, izboljšave čistilne 
naprave in ureditev odvodnjavanja, s čimer se bo zagotovila boljša kakovost oskrbe s pitno vodo, učinkovitejše 
upravljanje odpadnih voda in večja varnost pred poplavami.

Načrtovana izgradnja vodovodnega omrežja Zagajski Vrh – Spodnja Ščavnica
V letu 2025 je načrtovana gradnja vodovodnega omrežja v treh fazah. Prva faza zajema gradnjo vodovoda od hišne 
številke Zagajski Vrh 27 do Spodnja Ščavnica 3. Druga faza vključuje povezavo od hišne številke Spodnja Ščavnica 



89 do Spodnja Ščavnica 74, medtem ko tretja faza predvideva podaljšanje vodovodnega omrežja do bloka v Spodnji 
Ščavnici, kar bo izboljšalo oskrbo prebivalcev s kakovostno pitno vodo.

Ostale investicije v vodovodno omrežje v občini Gornja Radgona
Zaključena je rekonstrukcija 650 metrov cevovoda v Spodnji Ščavnici, kar omogoča večje kapacitete vode in izbolj-
šano požarno zaščito. V Gornjih Ivanjcih je zgrajen nov vodovodni sistem za gospodinjstva, ki so pred tem uporab
ljala lastne, a oporečne vodne vire. Projekt Stavešinski Vrh je v fazi izvedbe, predvideva pa podaljšanje omrežja in 
obnovo hišnih priključkov za bolj zanesljivo oskrbo.

Razširitev zadrževalnega bazena in nadgradnja čistilne naprave
Zaradi večjega števila priključkov bo čistilna naprava nadgrajena z zmogljivosti 8.800 PE na 13.200 PE, kar bo iz-
boljšalo čiščenje odpadnih voda in zmanjšalo obremenitev okolja. Zadrževalni bazen B4 bo povečan za 890 m³, kar 
bo omogočilo boljše zadrževanje meteorne in odpadne vode.

Ureditev odvodnjavanja na območju Noričkega Vrha
Na območju Noričkega Vrha je 
bila izvedena sanacija odvodnja-
vanja, ki bo preprečila poplavlja-
nje zemljišč. V sodelovanju z 
lastniki zemljišč so bile izvede-
ne naslednje izboljšave: odstra-
nitev in znižanje parapetnega 
zidu ter ureditev odvodnjavanja 
meteornih zalednih vod, ki so ob 
večjih nalivih povzročale težave. 
Ukrepi bodo bistveno izboljšali 
zaščito pred poplavami.
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ARHITEKTURNI POSNETEK OBJEKTA ŠAHENTURN

Občina Gornja Radgona je naročila izvedbo arhitekturnega posnetka objekta Šahenturn, saj so natančne informa-
cije o stanju objekta ključne za nadaljnje gradbene raziskave, izdelavo projektne dokumentacije ter načrtovanje 
sanacije in prenove. Kvaliteten arhitekturni posnetek predstavlja nepogrešljiv vir informacij za lastnike, investitorje, 
arhitekte in statike pri pripravi popisov in načrtovanju vseh potrebnih posegov.

Šahenturn, zaščiten kot 
kulturna dediščina, potre-
buje arhitekturni posnetek 
kot dokumentarno zaščito 
v primeru poškodb ali uni-
čenja. Posnetek je ključen 
za umetnostnozgodovinske 
raziskave, konservatorje in 
restavratorje, saj omogo-
ča vpogled v zgodovinske 
značilnosti, gradbene faze 
in uporabljene materiale. 
Hkrati služi kot osnova za 
načrtovanje restavratorskih 
in gradbenih posegov ter 
zagotavlja dolgoročno ohra-
nitev objekta.

Objekt Šahenturn

Končano delo na območju Noričkega Vrha
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SANACIJA PLAZOV PO NEURJU JUNIJA 2024

Junijsko neurje 2024 je povzročilo obsežne materialne poškodbe in ogrozilo promet. Takoj smo začeli z nujnimi 
posegi na območjih, kjer so plazovi ogrožali varnost na cestišču. Plazovi so na nekaterih območjih resno ogrozili 
varnost voznikov in pešcev, zato je bila hitra sanacija ključna za ponovno vzpostavitev varnih prometnih razmer.

Sanacijska dela so obsegala:

• Odstranjevanje materialov z vozišča, ki so jih plazovi nanesli na ceste.

• Utrditev in stabilizacijo brežin s pomočjo posebnih geotehničnih rešitev, da preprečimo nadaljnjo erozijo in 
možnost novih zdrsov.

• Ponovno postavitev varnostnih ograj in prometne signalizacije, ki zagotavljajo varno uporabo cest.

Vsa dela so bila izvedena v sodelovanju z izkušenimi strokovnjaki, ob stalnem spremljanju terena, da preprečimo 
morebitne dodatne nevarnosti. Z veseljem pa vam sporočamo, da so vsa prizadeta območja zdaj sanirana in spet 
varna za promet. Hvala za vašo potrpežljivost in razumevanje.

Sanacija plazu na JP 605 371 Črešnjevci – domačija Zemljič        Sanacija plazu na LC 104 083 Zbigovci – Police

IZBOLJŠAVA KOLESARSKIH POVEZAV V OBČINI GORNJA RADGONA

Občina Gornja Radgona aktivno dela na izboljšanju ko
lesarske infrastrukture, saj želi spodbuditi trajnost
no mobilnost in zagotoviti večjo varnost kolesarjev 
in pešcev. V okviru širšega medobčinskega pregleda 
kolesarskih poti je bil pripravljen pregled obstoječih in 
načrtovanih kolesarskih povezav, pri čemer so držav-
ne kolesarske poti označene z rdečo, ostale pa z modro 
barvo.

Kolesarska pot skozi naselje Mele
Na območju od uvoza pri bencinski črpalki na Ljuto
merski cesti, skozi naselje Mele, do meje občine Gornja 
Radgona pri naselju Šratovci, je načrtovana izgradnja 
manjkajočega odseka državnega kolesarskega omrežja. 
Trenutno pomanjkljiva širina obstoječih poti ne omo-
goča varnega gibanja kolesarjev in pešcev, zato bo pro-
jekt prispeval k večji varnosti v prometu. Poleg izbolj-
šanja prometne varnosti bo projekt prispeval k razvoju 
sonaravnega turizma, povečanju privlačnosti območja in ustvarjanju trajnostnih pogojev za nadaljnji razvoj.

Kolesarska povezava ob glavni cesti Gornja Radgona – Spodnji Ivanjci
Ob rekonstrukciji regionalne ceste R3714/2807 si želimo tudi nove kolesarske povezave med Gornjo Radgono, 
Spodnjimi Ivanjci in Negovo, ki se bi navezovala na sosednjo občino Sv. Jurij ob Ščavnici.
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IZGRADNJA NOVEGA LABORATORIJA V ZDRAVSTVENEM DOMU GORNJA RADGONA

V letošnjem letu smo pričeli pomemben investicijski 
projekt izgradnje laboratorija v Zdravstvenem domu 
Gornja Radgona. Kot smo že poročali v prejšnjem glasi-
lu, bo projekt sofinanciralo Ministrstvo za zdravje, pre-
ostala sredstva pa bodo zagotovile štiri občine sousta
noviteljice Zdravstvenega doma ter sam Zdravstveni 
dom Gornja Radgona.

Po izvedenem javnem naročilu je bila konec novem-
bra 2024 podpisana pogodba z izbranim izvajalcem 
GDO d.o.o. iz Gornje Radgone. Dela so se uradno za-
čela v začetku januarja 2025, ko je bil izvajalec uveden 
v delo. Gradnja trenutno poteka skladno z načrtovanim 
terminskim planom, zaključek projekta pa je predviden 
konec leta 2025.

Zaradi gradbenih del bo delno omejen dostop do ne-
katerih vhodov v zdravstveni dom. Vsem občanom in 
uporabnikom storitev se že vnaprej zahvaljujemo za 
razumevanje in potrpežljivost v času gradnje. Verjamemo, da bo novi laboratorij pomembno prispeval k izboljšanju 
zdravstvenih storitev v občini in širši regiji.

Trenuten izgled izgradnje laboratorija

OBČINSKI PODROBNI PROSTORSKI NAČRT ZA ENOTO UREJANJA PROSTORA NE 13 –  
NOVA STANOVANJSKA SOSESKA V NEGOVI

Občina Gornja Radgona je uspešno zaključila prve spremembe in dopolnitve Občinskega prostorskega načrta (SD 
OPN GR 1), ki jih je oktobra 2023 sprejel občinski svet. Med pomembnimi pridobitvami so tudi nova stavbna zem-
ljišča za širitev naselja Negova (1,73 ha), za katera je potreben Občinski podrobni prostorski načrt (OPPN).

Priprava OPPN za enoto NE 13 se je začela septembra 2024 s sklenitvijo pogodbe z izdelovalcem. Po izvedbi geo-
detskega posnetka je bila oktobra 2024 potrjena idejna zasnova, nato pa pridobljena ocena vplivov na varovana ob-
močja, ki je pokazala, da presoja ni potrebna. Sledila je objava Sklepa o pripravi OPPN v uradnem glasilu in pridobitev 
identifikacijske številke prostorskega akta.

OPPN se pripravlja v skladu z Zakonom 
o urejanju prostora in njegovimi pod-
zakonskimi akti. Glavni cilj dokumenta 
je določitev pogojev za stanovanjsko 
gradnjo (predvsem individualne sta-
novanjske pozidave) ter načrtovanje 
prometne, energetske in komunalne 
infrastrukture. S tem bo omogočena 
kakovostna stanovanjska ponudba, ki 
bo prispevala k višji kakovosti bivanja 
v Negovi in širšem prostoru. Poleg 
tega bo OPPN podlaga za pridobitev 
gradbenih dovoljenj, saj veljavni pro-
storski akt tega trenutno ne omogoča. 
Sprejem OPPN bo tako ključen korak k 
razvoju nove stanovanjske soseske v 
Negovi in izboljšanju prostorskih po-
gojev za stanovanjsko gradnjo v občini. 
Na sliki je razviden načrt parcelacije in 
ureditve zemljišča. Načrt parcelacije in ureditve zemljišča
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PROJEKT TWIN CITY

Dve mesti, ena blagovna znamka v projektu TWIN CITY
Projekt »Twin City« je čezmejno sodelovanje med mestoma Gornja Radgona 
in Bad Radkersburg. Namenjen je razvoju našega skupnega območja z na-
menom, da prebivalci regije občutijo pripadnost ne glede na jezik in poreklo.   

Projekt Twin City je v okviru Interreg programa Slo-
venija – Avstrija sofinanciran s sredstvi Evropske-
ga sklada za regionalni razvoj, izvajati se je začel 
1. marca 2024 in bo trajal do 28. februarja 2027. 

Projektni partnerji so: PORA, razvojna agencija Gornja Radgona kot vodilni partner, Občina 
Gornja Radgona in Stadtgemeinde Bad Radkersburg. Projektni partnerji so že v preteklosti 
uspešno sodelovali v čezmejnih projektih, skozi projekt pa zasledujejo cilj povezovanja in 
sodelovanja lokalnih institucij, organizacij in gospodarstva. 

V okviru projekta Twin City bodo prebivalcem obeh občin posredovane dvojezične infor-
macije v občinskih glasilih in v obliki informatorja, kjer bo podrobneje opisan projekt in 
podrobneje predstavljeni naši obe občini.

Cilj projekta je okrepiti institucionalno sodelovanje in oblikovati skupni življenjski prostor na čezmejnem območju 
obeh občin.

Zwei Städte, eine Marke durch TWIN CITY 
Das Projekt »Twin City« ist eine grenzübergreifende Kooperation der Städte Bad Radkersburg und Gornja Radgo-
na. Es zielt auf eine gemeinsame Entwicklung unserer gemeinsamen Region ab und soll es schaffen, dass sich die 
Bewohnerinnen und Bewohner der Region zugehörig fühlen – unabhängig von Sprache und Herkunft. 

Das Projekt Twin City wird im Rahmen des InterregProgramms Slowenien – Österreich mit Mitteln des Europäi-
schen Fonds für regionale Entwicklung kofinanziert. Es begann am 1. März 2024 und wird bis zum 28. Februar 2027 
laufen. Die Projektpartner sind: PORA, die Entwicklungsagentur Gornja Radgona als Leadpartner, die Gemeinde 
Gornja Radgona und die Stadtgemeinde Bad Radkersburg. Die Projektpartner haben bereits in der Vergangenheit 
erfolgreich in grenzüberschreitenden Projekten zusammengearbeitet. Durch dieses Projekt verfolgen sie das Ziel, 
lokale Institutionen, Organisationen und die Wirtschaft miteinander zu verbinden und die Zusammenarbeit zu för-
dern.

Im Rahmen des Projektes werden zweisprachige Informationen an die Bevölkerung weitergegeben. Dazu wird in 
den Gemeindezeitungen in Bad Radkersburg und in jener von Gornja Radgona eigene Seiten geben, die das Projekt 
näher beschreiben und unsere beiden Gemeinden genauer vorstellen.

Ziel des Projektes ist, die institutionelle Zusammenarbeit zu stärken und unseren gemeinsamen Lebensraum im 
grenzüberschreitenden Gebiet beider Gemeinden zu gestalten.  

V tej izdaji vam predstavljamo:
Potomka najstarejše trte tudi v Gornji Radgoni 

Gornja Radgona je na območju spodnjega Grisa v Jurkovičevi ulici obogatena z atrakcijo. Na dvorišču Doma penine 
Radgonskih goric so na dan martinovanja v sklopu velike naložbe v razvoj vinskega turizma in oživitev Jurkovičeve 
ulice zasadili potomko najstarejše trte na svetu, žametovke oziroma modre kavčine. Kot je ob tem poudaril direktor 
Radgonskih goric Borut Cvetkovič, je zasaditev stare trte njihova naravna zaveza, da ob osnovni dejavnosti vino-
gradništva razvijajo vinski turizem in ustvarjajo vinsko turistično destinacijo. Kot najstarejši peničar v Sloveniji želijo 
gostom v sklopu ogledov kleti predstavljati tudi najstarejšo trto, ki jo imamo v vinorodni Štajerski. Tako jo želijo 
predstaviti številnim mednarodnim gostom, ki obiskujejo Dom penine in njihov RG bistro ter se tako s podobnimi 
koraki kot vinska turistična destinacija pozicionirati na svetovni vinski zemljevid.

In dieser Ausgabe stellen wir vor:
Die älteste Rebe der Welt wächst nun auch in Gornja Radgona 

Eine Neuerung hat Gornja Radgona. Die JurkovičStraße im Untergrieß wird um eine Attraktion reicher.  Ein Nach-
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komme der ältesten Rebe der Welt, der Samt oder Blauen Kaffeerebe, wurde im Hof des Weinhauses Radgonske 
Gorice gepflanzt. Wie Borut Cvetkovič, Direktor von Radgonske Gorice, betonte, ist die Anpflanzung des alten We-
instocks ein natürliches Engagement für die Entwicklung des Weintourismus und die Schaffung einer weintouri-
stischen Destination neben ihrem Kerngeschäft, dem Weinbau. Als älteste Sektkellerei Sloweniens wollen sie den 
Gästen im Rahmen ihrer Kellerführungen auch die älteste Rebe der Steiermark vorstellen. Auf diese Weise wollen 
sie ihn den vielen internationalen Gästen, die das Sekthaus und ihr RGBistro besuchen, näher bringen und sich auf 
diese Weise auf der Weinweltkarte als Weintourismusdestination positionieren.

Mestno obzidje na Glavnem trgu v avstrijski Radgoni

Mestno obzidje Bad Radkersburga se že desetletja 
nahaja tudi na Glavnem trgu v Bad Radkersburgu. 
Do nedavnega je bilo obzidje na trgu postavljeno 
v obliki vodnjaka. V sklopu gradbenih del obnove 
glavnega trga je bil obstoječi vodnjak odstranjen in 
zamenjan s sodobnejšo različico fontane in vodnih 
curkov, ki so zdaj razporejeni na večji površini, zaradi 
česar je učinek hlajenja okolice učinkovitejši. 

Da bi obstoječe mestno obzidje tudi po obnovitvi 
glavnega trga ohranilo svojo vlogo kot trajni sestav-
ni element trga, je bil ob fontani v enaki obliki zasno-
van zeleni otok, ki je obdan s klopmi z namenom, da 
lahko obiskovalci na javnem prostoru posedijo in se 
sprostijo. 

Die Stadtmauer am Hauptplatz in Bad Radkersburg

Die Stadtmauer von Bad Radkersburg ist schon seit Jahrzehnten auch am Hauptplatz von Bad Radkersburg zu 
finden. Früher war sie in Form des Brunnens am Platz vertreten. Im Zuge der Bauarbeiten musste der in die Jahre 
gekommene Brunnen erneuert werden. Dabei entschied man sich für eine zeitgemäßere Variante eines Brunnens 
– für Brunnendüsen. Diese sind nun in einem größeren Bereich angeordnet, was zu einem effizienteren Kühlungse-
ffekt der Umgebung führt. 

Um die Stadtmauer als gestalterisches Element am Hauptplatz nicht zu verlieren, wurde eine Grüninsel in eben 
dieser Form gestaltet. Diese Grüninsel verfügt über Sitzgelegenheiten und soll dazu einladen am Hauptplatz als 
öffentlichen, konsumfreien Raum zu verweilen. 

Županja Urška Mauko Tuš in župan Karl Lautner pri zasaditvi potomke trte. Bürgermeisterin Urška Mauko Tuš und Bürger-
meister Karl Lautner beim Pflanzen der Weinrebe

Zeleni otok v obliki mestnega obzidja Bad Radkersburga. Grünin-
sel in der Form der Bad Radkersburger Stadtmauer 



10 Glasilo Občine Gornja Radgona | Februar 2025 | AKTUALNO

Prireditve v Gornji Radgoni in Bad Radkersburgu

 ✔ Koledar prireditev v Gornji Radgoni je objavljen na spletni strani  https://visitradgona.si/ in na FB »Visit Radgona«

 ✔ Koledar prireditev v Bad Radkersburgu je objavljen spletni strani https://zehnerhausbadradkersburg.at/veran-
staltungskalender/ 

Veranstaltungen in Gornja Radgona und Bad Radkersburg

 ✔ Der Veranstaltungskalender von Gornja Radgona ist auf https://visitradgona.si/ und auf der FB »Visit Radgona« 
veröffentlicht

 ✔ Der Veranstaltungskalender von Bad Radkersburg ist auf https://zehnerhausbadradkersburg.at/veranstaltun-
gskalender/  veröffentlicht

Več informacij o projektu Twin City najdete na spletnih straneh projektnih partnerjev.

Weitere Informationen über das Projekt Twin City finden sie auf den Websites der Projektpartner.

SOCIALNOVARSTVENE PRAVICE V OBČINI GORNJA RADGONA

Dolgotrajna oskrba na domu
S 1. julijem 2025 bo v občini Gornja Radgona začela delovati dolgotrajna oskrba na domu, ki bo starejšim in drugim 
upravičencem omogočala pomoč pri vsakodnevnih opravilih ter osnovno zdravstveno nego na domu.

Ta oblika oskrbe bo nadgradnja dosedanje pomoči na domu, saj bo poleg gospodinjskih in osebnih storitev vklju-
čevala tudi osnovno zdravstveno nego, kot je pomoč pri gibanju in hranjenju. Dolgotrajna oskrba na domu bo tako 
namenjena vsem, ki zaradi starosti ali bolezni ne zmorejo več samostojno skrbeti zase, a želijo ostati v domačem 
okolju. Občina bo v skladu z zakonom izbrala izvajalca storitve, bodisi javni zavod bodisi koncesionarja, ki bo skrbel 
za izvedbo oskrbe na domu.

Upravičenci bodo lahko koristili tudi dve dodatni pravici:

• Storitve za ohranjanje samostojnosti, ki bodo pomagale posamezniku ostati čim bolj samostojen v vsakdanjem življenju.

• E-oskrbo, ki bo omogočala večjo varnost s pomočjo sodobnih naprav, kot so osebni alarmi in varnostni senzorji, 
povezani s 24urno pomočjo na daljavo.

O pravici do dolgotrajne oskrbe na domu in eoskrbe bo odločal Center za socialno delo Pomurje.

Pomoč družini na domu
Zaradi sprememb zakonodaje bo Center za socialno delo Pomurje, enota Gornja Radgona, ki je do zdaj v naši občini 
izvajal pomoč družini na domu, to storitev prenehal izvajati 30. junija 2025. 

DESTINACIJA ŠTAJERSKA ZDRUŽUJE MOČI ZA RAZVOJ TURIZMA

Sredi januarja 2025 se je Občina Gornja Radgona kot članica 
uradno pridružila konzorciju destinacije Štajerska, ki zdru-
žuje različne občine ter druge javne in zasebne deležnike z 
namenom skupnega razvoja turizma, oblikovanja enotne 
ponudbe in izvedbe regijskih turističnih aktivnosti.

Sodelovanje bo omogočilo boljšo prepoznavnost na nacionalnem in mednarodnih trgih ter prispevalo k večji pre
poznavnosti Štajerske kot turistične destinacije. Štajerska ponuja edinstven preplet urbanega in naravnega okolja 
s številnimi trajnostnimi doživetji, ki obiskovalcem omogočajo pristna in raznolika doživetja.
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Občina Gornja Radgona bo zato do 1. julija 2025 izbrala novega izvajalca – javni zavod ali koncesionarja, ki bo stori-
tev opravljal še naprej. Organizacija in sofinanciranje pomoči na domu ostajata nespremenjena, saj občina še vedno 
zagotavlja financiranje in organizacijo storitve. Pomoč družini na domu zajema različne oblike praktične pomoči, ki 
uporabnikom omogočajo lažje življenje v domačem okolju. Med te storitve sodijo:

• Pomoč pri osnovnih opravilih, kot so oblačenje, umivanje, hranjenje, skrb za osebne ortopedske pripomočke.

• Gospodinjska pomoč, kot je prinašanje in priprava hrane, osnovno čiščenje bivalnih prostorov, pomivanje poso-
de, odnašanje smeti in postiljanje postelje.

• Pomoč pri socialnih stikih, vključno s pomočjo pri ohranjanju stikov s sorodniki in prostovoljci ter spremljanje 
pri nujnih opravkih.

Po 1. juliju 2025 bo upravičenec storitev pomoči na domu uveljavljal pri novem izvajalcu, ki ga bo določila občina. 
Pomembno je poudariti, da bo dolgotrajna oskrba na domu in pomoč družini na domu potekala vzporedno in da ju 
bo lahko opravljal isti izvajalec.

PRVI POSREDOVALCI IN AED NAPRAVE V OBČINI GORNJA RADGONA

V nujnih primerih, ko šteje vsaka sekunda, lahko prvi posredovalci in dostopnost defibrilatorjev (AED) odločilno vpli-
vajo na preživetje posameznika. Nenadni srčni zastoj je eden najpogostejših vzrokov smrti, vendar lahko pravočasna 
uporaba AED naprave in hitro ukrepanje močno povečata možnosti za preživetje.

Občina Gornja Radgona je skupaj z Zdravstvenim domom Gornja Radgona, Upravo za zaščito in reševanje RS in 
prostovoljci vzpostavila sistem prvih posredovalcev, ki ob klicu na 112 posredujejo še pred prihodom reševalcev. 
Gre za usposobljene prostovoljce, ki nimajo formalne medicinske izobrazbe, a so opravili večurni tečaj za izvajanje 
nujnih ukrepov oživljanja. Njihova licenca se vsako leto obnavlja, kar zagotavlja stalno pripravljenost in visoko uspo-
sobljenost.

Poleg prvih posredovalcev je ključna tudi dostopnost AED naprav, ki omogočajo takojšnje ukrepanje pri srčnem 
zastoju. V občini so javno dostopni defibrilatorji nameščeni na več lokacijah, med drugim pri Osnovni šoli Gornja 
Radgona, Glasbeni šoli Gornja Radgona, Stadionu Gornja Radgona, Zdravstvenem domu Gornja Radgona, Domu 
starejših občanov Gornja Radgona, Domu penine, gasilskih domovih v Gornji Radgoni, Zbigovcih, Spodnji Ščavnici, 
Ivanjševcih in Stavešincih, trgovini FEHR v Negovi ter drugih ključnih točkah po krajevnih skupnostih. Celoten 
seznam in zemljevid AED lokacij je dostopen na spletni strani https://www.ihelp.life/aedall.

V primeru srčnega zastoja je vsaka minuta brez ukrepanja ključna, saj možnost preživetja z vsako minuto upada za 
10 %. Če v prvih 3–5 minutah uporabimo defibrilator, lahko možnost preživetja doseže do 70 %. Zato je pomembno, 
da občani poznamo lokacije AED naprav in ne oklevamo poklicati 112, če nekdo potrebuje nujno medicinsko pomoč.

Hvala vsem prostovoljcem in posameznikom, ki s svojim znanjem in pripravljenostjo prispevajo k varnejši in bolj 
povezani skupnosti! 

Krajevna skupnost G. Radgona, 
Trg svobode 12, Gornja Radgona 

Objekt Stadion Gornja Radgona, 
Cesta na Stadion 6, Gornja Radgona

Vaška kapelica v Radvencih
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OBČINSKA ČISTILNA AKCIJA

Občina Gornja Radgona v sodelovanju s krajevnimi skupnostmi, društvi, potapljači GAPORA in Lions Klubom v 
soboto, 22. marca 2025, med 9. in 12. uro, organizira čistilno akcijo. Vabimo vse občane, da prispevajo k čistejše
mu in urejenemu okolju. Krajani bodo čistili na območju svojih krajevnih skupnosti oziroma pri najbližjem zbirnem 
mestu, kjer bodo prejeli zaščitne rokavice in vreče za odpadke ter usmeritve za čiščenje. Po zaključku bo komunalno 
podjetje poskrbelo za odvoz odpadkov, za vse udeležence pa bo pripravljeno okrepčilo.

Zbirna mesta bodo organizirana v vseh krajevnih skupnostih, med drugim pri osnovni šoli v Gornji Radgoni, ga
silskih domovih v Meleh, Zbigovcih, Orehovcih, Negovi, Črešnjevcih, Stavešincih, Spodnji Ščavnici in Podgradu, 
pri vaških domovih ter na drugih ključnih lokacijah. Točne lokacije bodo objavljenje naknadno na spletni strani in 
družbenih omrežjih občine.

Vabilo na čistilno akcijo

PRIHAJAJOČE VEČJE PRIREDITVE POMLAD 2025

Sončni dnevi in pustno rajanje že prinašata v občino obilo aktivnosti in dogodkov. Ko bodo kurenti odgnali zimo, pa 
bo pomlad v Gornji Radgoni pestro zaznamovana s številnimi prireditvami, med katerimi izstopata dva tradicionalna 
in priljubljena dogodka, ki bosta pritegnila ljubitelje dobre glasbe, druženja in zabave.

Tradicionalno kresovanje z baklado in koncertom Mirana Rudana & DESIGN
V sredo, 30. aprila 2025, se ob 20. uri pričenja tradicionalno kresovanje na TŠC Trate v Gornji Radgoni, ki bo v 
znamenju ognjenih plamenov, baklade in izjemne glasbene energije. Vrhunec večera bo nastop Mirana Rudana in 
skupine DESIGN, ki bodo s svojimi uspešnicami poskrbeli za nepozabno vzdušje in zabavo dolgo v noč.

Piknik v parku – sproščeno druženje v Mestnem parku Gornja Radgona
V soboto, 24. maja 2025, med 11. in 18. uro bo Mestni park Gornja Radgona prizorišče prijetnega Piknika v parku, 
kjer bo mogoče uživati v sproščenem vzdušju, glasbi, okusni hrani ter številnih animacijah za vse generacije.

Vse aktualne informacije o dogodkih in prireditvah v občini so dostopne na spletni strani VisitRadgona: https://visi-
tradgona.si in Facebook strani VisitRadgona www.facebook.com/VisitRadgona/



Narava je nepredvidljiva, vse pogostejši močni vetrovi in neurja 
pa lahko povzročijo padanje dreves in vej na cestišča. Takšne si-
tuacije pomenijo resno nevarnost za vse udeležence v prometu, 
še posebej za voznike, kolesarje in pešce. Da bi zmanjšali tvega-
nje nesreč in zagotovili večjo varnost na naših cestah, je nujno, 
da lastniki zemljišč ob cestah redno vzdržujejo drevesa in drugo 
vegetacijo. Zakon o cestah določa, da ob javnih cestah ni dovo-
ljeno izvajati ali opuščati del, ki bi lahko škodovala cesti ali ogro-
žala varnost prometa. To vključuje tudi drevesa in drugo rastli-
nje, ki sega nad cesto. Za državne ceste velja, da mora biti zračni 
prostor nad voziščem prost vsaj 15 metrov v višino, za občinske 
ceste pa 7 metrov. Če veje ali drevesa segajo v ta prostor, jih je 
treba pravočasno obrezati ali odstraniti.

Če na svojem zemljišču ob cesti opazite drevesa, ki so nagnje-
na ali bi lahko ob močnejšem vetru padla na cesto, jih je treba 
ustrezno obrezati ali odstraniti. Pri tem je pomembno upošte-
vati, da je za odstranitev dreves v gozdu treba pridobiti soglasje 
pristojnega revirnega gozdarja oziroma Zavoda za gozdove RS. 
Po končanem obrezovanju ali podiranju dreves je treba veje in 
les odstraniti s cestišča ter njegove okolice, saj lahko tudi ti ostanki predstavljajo nevarnost za promet. Nepravilno 
vzdrževana vegetacija lahko povzroči prometne nesreče, za katere je lahko odgovoren lastnik zemljišča, vključno z 
možnostjo globe ali odškodninske odgovornosti. Z rednim vzdrževanjem dreves ob cestah lahko preprečimo nevar-
ne situacije in hkrati prispevamo k urejenemu in varnemu okolju za vse.

Občane in lastnike zemljišč ob javnih cestah pozivamo, da poskrbijo za obrezovanje in odstranitev nevarnih dreves 
ter tako pripomorejo k večji prometni varnosti in urejenosti prostora. Hvala, ker s skupnimi močmi skrbimo za varne 
in prevozne ceste!
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Drevesa in vegetacija ob javnih cestah – poziv za od-
stranitev in ureditev

ODPADKI SODIJO V KOŠ, NE V NARAVO

V zadnjem času je na območju občine Gornja Radgona vse pogosteje opaziti nepravilno 
odmetavanje odpadkov v naravo, predvsem ob cestah in poteh. Največkrat gre za smeti, 
ki jih ljudje odvržejo iz vozil ali jih pustijo na javnih površinah. Takšno ravnanje ne le kazi 
podobo naše občine, temveč tudi negativno vpliva na naravo, onesnažuje okolje, ogroža 
prometno varnost ter povzroča škodo živalim in ekosistemu.

V skladu z veljavnim odlokom o zbiranju komunalnih odpadkov na območju občine Gornja 
Radgona je vsak občan dolžan pravilno ravnati z odpadki in jih oddajati izvajalcu javne službe, 
ki poskrbi za redno odvažanje komunalnih odpadkov in delovanje zbirnega centra. Kdor tega 
ne upošteva, tvega visoke globe, ki znašajo 500€ za pravne osebe, 200€  za samostojne 
podjetnike in 100€ za posameznike. Poleg tega Zakon o varstvu okolja prepoveduje odme-
tavanje odpadkov v naravo in njihovo nenadzorovano puščanje na neprimernih mestih.

Poseben problem predstavlja tudi odmetavanje smeti iz vozil, kar je pogosto opaziti ob cestah in drugih prometnih 
površinah. Cigaretni ogorki, plastenke, papir in drugi odpadki, ki jih posamezniki odvržejo iz avtomobilov, ne le ones
nažujejo okolje, ampak so tudi prekršek po Zakonu o pravilih cestnega prometa. Za takšno dejanje je predpisana 
globa v višini 80€. Ker je dokazovanje tovrstnih prekrškov brez neposredne zaznave zelo težko, občane pozivamo, 
da ob zaznavi nepravilnosti zabeležijo registrsko številko vozila in jo sporočijo na policijo, občino ali redarsko službo.

Za ohranjanje čistega okolja je ključna odgovornost vsakega posameznika. S pravilnim ločevanjem odpadkov, dos
ledno uporabo javnih košev in zbirnega centra ter ozaveščanjem drugih lahko vsak prispeva k urejenemu in zdra-
vemu okolju. Le z odgovornim ravnanjem bomo lahko ohranili našo občino čisto, varno in prijetno za življenje vseh 
generacij.

OHRANIMO VARNE CESTE – POZIV ZA ODSTRANITEV IN UREDITEV VEGETACIJE 

Odlaganje odpadkov v 
naravi je strogo prepove-
dano.
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V nadaljevanju se z aktualnimi informacijami predstavljajo javni zavodi, katerih ustanoviteljica  
ali soustanoviteljica je občina.

AKTUALNO V GLASBENI ŠOLI GORNJA RADGONA

Glasbena šola Gornja Radgona je samostojni javno glasbe-
no vzgojnoizobraževalni zavod, ustanovljen v letu 1950. 
Ustanoviteljice so Občine Gornja Radgona, Radenci, Sveti 
Jurij ob Ščavnici, v letu 2007 pa še novonastala Občina Apa-
če. Z našimi programi že 75 let pokrivamo celotno območ
je Upravne enote Gornja Radgona v katere je vpisanih več 
kot 330 učencev. Izvajamo program glasbene pripravnice 
in program glasba, ki obsega 14 predmetov in delo pote-
ka individualno, kar je specifika ter program plesbalet. K 
temu, po predmetniku za glasbene šole, spadajo še komor-
ne skupine, orkestri in pevski zbor. Poudarek dajemo kvali-
tetno opravljenem delu vseh zaposlenih, ki je posvečeno v 
glavnem otroku, mlademu človeku, njegovemu razvoju ter 
psihični, kulturni in estetski rasti. Ponosni pa smo tudi na 
mnoge nekdanje učence, ki so danes priznani umetniki in odlični glasbeni pedagogi.

Za delo z učenci so na naši šoli pogoji dobri in mislimo, da se to odraža tudi v uspešnem življenju in delu zavoda. 
Posebej se to kaže skozi številne nastope naših učencev in učiteljev kakor tudi skozi odlične tekmovalne dosežke, s 
katerimi se uvrščamo v sam vrh po prejetih tekmovalnih nagradah.

Učitelji pa ob napornem in tudi časovno obsežnem pedagoškem delu najdejo še čas za umetniško ustvarjanje, saj s 
tem skrbijo za svojo nenehno strokovno rast na umetniškem področju, ki je neposredno povezano z glasbeno peda-
goškim delom. In prav te pridobljene izkušnje so ključnega pomena pri poučevanju naših najmlajših.

»GŠGR – v harmoniji z glasbo in ljudmi«.

Javna glasbena šola Gornja Radgona

AKTUALNO V VRTCU MANKA GOLARJA GORNJA RADGONA

»SAJ VRTEC KOT DOM JE, KJER SREČA ŽIVI IN CICIBAN VANJ RAD VSAK DAN POHITI.«
To so besede pesnika Manka Golarja po katerem je poimenovan vrtec Gornja Radgona, ki v tem letu praznuje častit-
ljivih 90 let, 90 let srčnosti, iger in učenja.

Vrtec deluje v treh enotah, in sicer Kocljeva 2, Kocljeva 4 in Črešnjevci, v vseh treh enotah so vključeni otroci od 1 do 
6 let. Vrtec, katerega vizija se glasi »SKUPNI KORAKI NAS VODIJO K ODLIČNOSTI«, deluje v skladu s poslanstvom 
vrtca.

Najraje pa čas preživljamo zunaj Otroška radost v sončnem vremenu
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V vrtcu se izvajajo kakovostni projekti in vsebine, preko katerih omogočamo otrokom varno, spodbudno odprto 
učno okolje in visoko stopnjo vključenosti/participacije otrok ter medvrstniškega sodelovanja in učenja, zagotavlja 
pozitivne interakcije in napredek v skladu z otrokovimi zmožnosti v območju bližnjega razvoja in  podpira otrokovo 
učenje s sodelovalnim odnosom pri igri. 

V tem letu, ko praznujemo 90 let, smo poleg bogatega sodelovanja s starši in lokalno skupnostjo, načrtovali še 
dodatne dogodke, kot so likovna kolonija v parku v sodelovanju z Likovnim društvom in knjižnico Gornja Radgona, 
gimnazijo iz Ljutomera in Maribora,  Pedagoško fakulteto Maribor, izvedli bomo predavanja za starše in zaposlene, 
vključevali stare starše in upokojene vzgojiteljice v dnevne aktivnosti z otroki, predstavitve vokalne skupine vrtca v 
bližnji in širši okolici, ter zaključili praznovanje s slavnostno akademijo in tradicionalno zaključno prireditvijo Ciciba-
nov dan.

Ob tej obletnici ne gledamo le nazaj, temveč tudi naprej. Naš cilj ostaja ustvarjanje okolja, kjer se bodo otroci počutili 
varne, ljubljene in spodbujane k raziskovanju sveta. S sodobnimi pristopi k učenju in igri bomo še naprej zagotavljali 
kakovostno predšolsko vzgojo za prihodnje generacije.

Vabilo k vpisu - Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona Vabilo k vpisu - Vrtec Negova

OBVESTILO O STATUSU OBČINSKEGA GLASILA IN OBJAVLJANJU VSEBIN

Občinsko glasilo Občine Gornja Radgona služi kot informator za poslovno komuniciranje občine namenjeno obve-
ščanju in informiranju občanov z aktualnimi novicami o delu in aktivnostih občine. Po Zakonu o medijih to glasilo 
ni medij, ni vpisano v razvid medijev in ni namenjeno izvajanju dejavnosti razširjanja programskih vsebin. Glede na 
status glasila so tako v glasilu dopustna le besedila o delu in aktivnostih občine ter njenih organov, niso pa možne 
morebitne objave vseh drugih oglaševalcev svojih vsebin.

VABILO K REDNEMU LETNEMU VPISU PREDŠOLSKIH OTROK V VRTCE V OBČINI GORNJA RADGONA



Za najnovejše informacije obiščite 
spletno stran Občine Gornja Radgona
(www.gor-radgona.si). Prijavite se na
brezplačne e-novice, kjer lahko izberete
zanimive rubrike in prejemate obvestila o
javnih objavah, razpisih in sejah. 
Odjava je možna kadarkoli.

Vljudno vas vabimo, da spremljate tudi 
Facebook in Instagram stran Občine Gornja
Radgona.

 

Prav tako vam svetujemo, da redno
obiskujete spletne strani javnih zavodov in
podjetij, katerih ustanoviteljica ali
soustanoviteljica je Občina Gornja Radgona,
saj boste tako vedno na tekočem 
z najnovejšimi informacijami.
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